

**Härryda Kross AB**  
**Org nr 556347-0474**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot/VD i Härryda Kross AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2023-05-25.

Arsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Mölnlycke den 2023-05-31



Namnförtydligande:

STEFAN GUSTAVSSON

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i framställning och försäljning av bergkrossprodukter. Andelarna i bolaget ägs till 50% av Skanska Industrial Solutions AB och till 50% av Fraktkedjan Väst AB och dess intressenter. Driftspersonalen har tillhandahållits av Fraktkedjan varför inga anställda har funnits i bolaget.

Till styrelsen och verkställande direktören är inget arvode utgått.

Försäljningsvolymen uppgick till 148 737 ton (335 198)

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning under 2022 har minskat betydligt sedan föregående år. Minskningen är kopplad till att täkten i Bråta slutbesiktigades den 30/3 2022 varmed ingen mer försäljning har skett från denna och reserveringar för återställandet av mark etc har lösts upp under året

### Miljöinformation

Bolaget har bedrivit två tillståndspliktiga verksamheter i Bråta, Härryda kommun och Grönbo, Bollebygds kommun. Täkten i Bråta har avslutats och slutbesiktigades per 30/3 2022.

I Grönbo erhöll bolaget ett förlängt tillstånd 20 oktober 2016. Tillståndet gäller till 31 december 2046 och avser ca 2,0 miljoner ton. Vid utgången av 2022 återstår det ca 1,8 miljoner ton att bryta.

### Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	tkr	16 708	38 686	35 158	24 973	22 335
Resultat efter finansiella poster	tkr	806	843	819	488	-563
Soliditet	%	82	66	67	63	71

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	1 300 000	260 000	10 625 274	678 826	12 864 100
Resultatdisposition enligt årsstämman					
Utdelning				-260 000	-260 000
Balanseras i ny räkning			418 826	-418 826	-
Årets resultat				654 072	654 072
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Belopp vid årets utgång	1 300 000	260 000	11 044 100	654 072	13 258 172

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	11 044 100
Årets resultat	654 072
	<hr/>
Totalt	11 698 172

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	260 000
Balanseras i ny räkning	11 438 172
	<hr/>
Totalt	11 698 172

<b>Resultaträkning</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	16 708	38 686
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-1 428	-1 836
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>15 280</b>	<b>36 850</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Färdiga varor	-7 108	-21 611
Övriga externa kostnader	-7 309	-14 302
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-73	-83
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-14 490</b>	<b>-35 996</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>	<b>790</b>	<b>854</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13	-13
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>16</b>	<b>-10</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>	<b>806</b>	<b>844</b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>	<b>806</b>	<b>844</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-152	-165
<b><i>Årets resultat</i></b>	<b><u>654</u></b>	<b><u>679</u></b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 434	2 493
Maskiner och inventarier	3	149	-
Pågående nyanläggning	4	1 278	-
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 861	2 493
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		3 861	2 493
		<hr/>	<hr/>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdigvarulager		2 605	4 032
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa varulager</i>		2 605	4 032
		<hr/>	<hr/>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 323	4 075
Övriga fordringar		236	67
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	1 003
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 559	5 145
		<hr/>	<hr/>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	5	8 242	7 925
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa kassa och bank</i>		8 242	7 925
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		12 406	17 102
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa tillgångar</b>		16 267	19 595
		<hr/>	<hr/>

<b>Balansräkning</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 300	1 300
Reservfond		260	260
		<u>          </u>	<u>          </u>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		1 560	1 560
		<u>          </u>	<u>          </u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 044	10 625
Årets resultat		654	679
		<u>          </u>	<u>          </u>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		11 698	11 304
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Summa eget kapital</b>		13 258	12 864
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Avsättningar</b>			
Återställningskostnader		-	926
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Summa avsättningar</b>		0	926
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 743	5 080
Övriga skulder		-	340
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		266	385
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		3 009	5 805
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		16 267	19 595
		<u>          </u>	<u>          </u>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Fordringarna har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges

#### *Redovisning av intäkter*

Tjänste- och entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Upparbetad, ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "Upplupen intäkt".

#### *Anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning baseras på ursprungligt anskaffningsvärden.

Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Avskrivning sker baserat på utbrutna ton under året.

#### *Varulager*

Lagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärde enligt lägsta värdets princip. Inkuransrisken har därmed beaktats. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och skälig andel av indirekta kostnader. Vid värdering har hänsyn tagits till kapacitetsutnyttjande.

#### *Avsättningar*

Som avsättningar har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

**Upplysningar till balansräkningen**

**Not 2 Byggnader och mark**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	6 122	6 122
Utgående anskaffningsvärden	6 122	6 122
Ingående avskrivningar	-3 629	-3 546
- Årets avskrivningar	-59	-83
Utgående avskrivningar	-3 688	-3 629
Redovisat värde	<u>2 434</u>	<u>2 493</u>

**Not 3 Maskiner och inventarier**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	-	-
- Inköp	163	-
Utgående anskaffningsvärden	163	0
Ingående avskrivningar	-	-
- Årets avskrivningar	-14	-
Utgående avskrivningar	-14	0
Redovisat värde	<u>149</u>	<u>0</u>

**Not 4 Pågående utveckling av anläggningstillgång**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	-	-
- Inköp	1 278	-
Utgående anskaffningsvärden	1 278	0
Ingående avskrivningar	-	-
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	<u>1 278</u>	<u>0</u>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	<u>1 700</u>	<u>1 700</u>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Företagsinteckning	3 150	3 150
Bankgaranti, Länsstyrelse Västra Götaland	-	500
Bankgaranti, Länsstyrelse Västra Götaland	800	800
	<u>3 950</u>	<u>4 450</u>

Bolaget har inga eventalförpliktelser

Not 7      **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I Grönbo håller byggnationen av väg och grind på att utföras. Byggnationen beräknas bli klar under 2023.

MÖTE 2023 - 04 - 27



Stefan Gustavsson  
Verkställande direktör



Magnus Niklasson  
Ordförande



Johan Olander



Mats Börjesson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-27



Jan Malm  
Auktoriserad revisor
